+ Sắn loại B: 1 cây; 

+ Cà na loại A: 1 cây; 

+ Dừa nước: 13m2 . 

Ghi chú: Tài sản bán chung, không tách rời.  

4. Giá khởi điểm, tiền đặt trước, tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, 

bước giá, hình thức, phương thức đấu giá tài sản 

- Giá khởi điểm: 364.171.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi bốn triệu 

một trăm bảy mươi mốt nghìn đồng).  

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên 

quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá. 

- Tiền đặt trước (10% giá khởi điểm): 36.417.000 đồng (Bằng chữ: Ba 

mươi sáu triệu bốn trăm mười bảy nghìn đồng).   

- Thời gian nộp tiền đặt trước 

+ Thời gian: từ 07 giờ 30 phút ngày 04/4/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 

06/5/2025.  

+ Tiền đặt trước nộp vào tài khoản: 

Tên tài khoản: Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam 

Số tài khoản: 8610052978, mở tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát